

با محدودسازی سینما حتما مخالفیم

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه مخالف محدودسازی سینما هستیم گفت: نگاه ما در سینما توسعه‌ای، گشایش و افتتاح است و با نگاهی که به دنبال محدودسازی سینما و کار هنری است حتما مخالفیم. محمد مهدی اسماعیلی در حاشیه آیین بانی ششمین جایزه پژوهش سال سینمای ایران در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایرنا درباره نگاه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به سینما اظهار داشت: اتفاق‌های خوبی در سینما افتاده است؛ سینمای ایران سال بی نظیری را به لحاظ میزان مخاطب و فروش و نیز کارهای زیرساختی که در حال انجام است، تجربه می‌کند. وی گفت: در آستانه رسیدن به ۹۰۰ سال سینما هستیم. آن هم در یک شرایط دشوار در طول دو سال و نیم اخیر پیش از ۳۰۰ سال سینما به مجموعه سینماهای کشور اضافه شده که این افتخار همه اهالی سینماست.



همیشه در خدمت مادر و پای بند او باش چون بهشت زیر پای مادران است؛ و نتیجه آن نعمت‌های بهشتی خواهد بود

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR



شهردار شیراز اعلام کرد: نمایشگاه گردشگری فرصتی طلایی برای نمایش توانمندی‌های شهر و شهرداری



مدیر عامل شرکت عمران صدرا خبر داد: آغاز اجرای عملیات پروژه راستگرد جاده مرودشت- شیراز به بزرگراه شهید سلیمانی

استاندار فارس:

صندوق رأی، امانت مردم نزد ما است



رئیس جمهور در نشست با جمعی از سران احزاب و فعالان سیاسی:

همه فعالان سیاسی و دستگاه‌ها موظف به ارتقای امید و نشاط در جامعه هستند

نشست با جمعی از نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی

یادی از اسطوره جهانمردی و جوانمردی سردار شهید قاسم سلیمانی

سردار دلها و محبوب همه ما زنده یاد و زنده نام شهید سید حاج قاسم آقای سلیمانی رضوان الله تعالی علیه به دست شقی ترین، نامردمان روزگار ما ناجوانتردانه به شهادت رسید و همراه با او غیرتمندانی از تبار جهاد و مجاهدت در راه خدا به سوی خدا پر کشیدند و چه خوش پروازی داشتند به سوی معبود و معشوق ازلی اشان آنانی که برای بیرون کردن دشمنان از خاک و از کبان کشورهایشان تالاسی مقدس و جهادی آگاهانه داشتند.

سردار دلها اگر چه جسمش در میان ما نیست اما یاد و نام او همواره بر سر زبانهاست و تا قیام قیامت راهش ادامه دارد و روحش جاری و ساری در زندگی و زمانه ماهاست و تا روزی که منتقم واقعی وعده داده شده از سوی حضرت حق نیاید و مهدی صاحب الزمان عجل الله تعالی فرجه الشریف ظهور نماید این مایم که باید در خط خونریز شهدایمان گام برداریم و اجازه ندهیم بدسرتان و شیطان صفتان جهان را ناام کنند و گرداگرد وطن عزیزمان جولان دهند. باشد که منجی عالم بشریت با شکوه و عظمتی جانانه از پس پرده غیبت به درآید و با شمشیر عدالت مولایمان علی انتقام خونهای پاک و به ناحق ریخته مسلمانان مظلوم و بی پناه را از مستبدان و قداره پندان عالم بگیرد.

پیش از آن نیز دستگاه قضایی کشورمان باید با شکایت جدی و رسیدگی فوری به مساله ترورهای فراوان موثرین عرصه های سیاست و اجرا و فرهنگ و علم کشورمان دستور به جلب عاملان و آمران شهادت فرماندهان عزیز نظامی و انتظامی کشورمان را در دادگاههای بین المللی صادر و مصائب پیش آمده از این جنایات بی شمار غریبا در حق مردم مظلومان را مطرح و نسبت به محکوم کردن اقدامات قبیح و ننگین رویه صفاتی همچون آمریکا و اسرائیل و دیگر اذتاب و دنباله روهایشان تلاش کرد. اگر چه سردار سلیمانی عزیز را که یار و یاور محرومان و مدافع مظلومان عالم بود شهید کردند و ما را از فیض وجود نازنین او که خوار چشم دشمنانمان بود محروم ساختند اما بر توان و مقاومت تر از گذشته راه سبز او را ادامه میدهم و با تقویت جبهه مقاومت و در امتداد خونهای پاک شهیدان دفاع مقدس و شهدای مدافع وطن تا پیروزی نهایی انصاریالله و حزب الله و سپاه قدس و شکست هیمنه پویشالی آمریکا و اسرائیل و دولتردان کثیف و ردل غریبی، عربی، عبری و... از پای نخواهیم نشست.

خصوصا درس سخت و عبرتی فراموش ناشدنی را به ترامپ حرامزاده و قمارباز خواهیم داد تا او و همپیمانان در ترور دانشمندان و مجاهدان کشورمان فراموششان نگردد که گرفتن حاج قاسمی که عزیز دل هریرمان و محبوب دلایمان است تاوان سنگینی برایشان دارد. امروز به لطف و به مهر الهی، ایران و جهان اسلام بویژه در کشورهای مسلمان حوزه خاورمیانه صدها بلکه هزاران هزار حاج قاسمها و ابومهدی مهندسها ظهور و بروز پیدا کرده اند و راه سبز او را در مقابله بی امان با متجاوزان و اشغالگران پیموده و بساط دشمنان دین خدا را تاجور کرده و در هم پیچانده اند. دنیای اسلام امروز آستان حوادث پیشمار و مملو از منکلات فراوان عقیدتی و بی برانگهیای مزمن در رویارویی با دنیای غرب و خصوصا در مقابله و رزم بی

آغاز جشنواره منطقه‌ای «جاده ابریشم» از پنجشنبه؛

چهار نمایش فارس در راه سمنان

تئاترهای برگزیده جشنواره استانی فارس، حالا عازم میدانی بزرگ هستند تا خود را در مصاف با رقبایی از هفت استان کشور نیز محک بزنند. قطار بیست و هشتمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر کشور که هفته گذشته از شیراز به راه افتاد، این هفته در سمنان توقف خواهد کرد. گروه‌های تئاتر از هشت استان کشور، در جشنواره منطقه‌ای با عنوان «جاده ابریشم» از عصر چهارشنبه، ۱۳ دی‌ماه با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت تا در نهایت سه گروه به جشنواره بین‌المللی فجر صعود کنند. فارس تنها استان کشور است که توانسته تا کنون نمایش را به این رقابت بزرگ فرستد. دو نمایش از شیراز و دو نمایش از دو شهر بزرگ دیگر استان که آبان‌ماه در جشنواره

مدیرکل فرودگاه‌های فارس خبر داد: معرفی اطلاعات نمایشگاه گردشگری پارس در فرودگاه شیراز

مدیرکل فرودگاه‌های فارس از طراحی QR که در قالب استند و بنر برای دریافت اطلاعات سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و معرفی آن به علاقه‌مندان در فرودگاه شیراز خبر داد. فرخ‌الدین کشاورز با حضور در دبیرخانه سیزدهمین نمایشگاه گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی، به میزان تاثیرگذاری برگزاری نمایشگاه گردشگری بر توسعه گردشگری استان اشاره و بیان کرد: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در راستای توسعه و رونق اقتصاد گردشگری بر کسی پوشیده نیست، همان‌گونه که در کشورهای توسعه یافته نیز تمرکز زیادی بر برپایی نمایشگاه‌ها دارند. وی ادامه داد: اداره کل فرودگاه‌های فارس نیز در راستای برگزاری این دو نمایشگاه، جلسات هماهنگی با حضور رؤسای شرکت‌های هواپیمایی و شرکت‌های ارائه خدمات فرودگاهی برگزار کرده است. مدیرکل فرودگاه‌های فارس بیان کرد: از آنجا که فرودگاه دروازه ورودی به شهرها محسوب می‌شود، مقرر شد برای معرفی نمایشگاه گردشگری پارس تبلیغات محیطی در فرودگاه شیراز به این موضوع اختصاص داده شود. کشاورز از طراحی QR که نیز در قالب استند و بنر برای دریافت اطلاعات نمایشگاه و معرفی آن به علاقه‌مندان در فرودگاه شیراز خبر داد و اضافه کرد: درصدد هستیم غرفه‌ای در محل نمایشگاه به فرودگاه‌های فارس اختصاص داده شود تا توانمندی صنعت فرودگاهی فارس نیز معرفی شود. مساعد داد در راستای جابه‌جایی گردشگران خارجی در شبکه‌های پروازی، علاوه بر تسهیل در صدور روادید، موضوع ترانسفر فرودگاهی به شرکت کنندگان خارجی در نمایشگاه نیز دنبال شود.



اطلاعیه

سپاه عشایر استان فارس در نظر دارد یک باب مغازه تجاری به متراژ تقریبی ۱۲۳ متر به آدرس: شیراز - فلکه ستاد - روبروی استانداری - جنب ساختمان اداری ناحیه مقاومت بسیج سپاه را بصورت اجاره یک ساله صرفا جهت کار فرهنگی ویا اداری واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۵۲۳۳۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت بازدید: از ساعت ۹ صبح لغایت ساعت ۱۴ بعداز ظهر هر روز به جز ایام تعطیل با هماهنگی قبلی مقدور می باشد.













